

YEŞİL GİRESUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
EĞİTİM ORTAMLARINDA ŞİDDETİN ÖNLENMESİ VE AZALTILMASI
2021 - 2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI STRATEJİ EYLEM PLANI

FAALİYETLER		PERFORMANS GÖSTERGELERİ	SÜRE	SORUMLU KURUMLAR/BİRİM	DESTEKÇİ KURUM/BİRİM
SIRA	EĞİTİM ORTAMI VE ÇEVRESİ				
1	Okul Müdür Yardımcısı başkanlığında, Okul Rehber Öğretmeni, Öğretmen temsilcisi, Öğrenci Kurulu Başkanı, Okul Aile Birliği Üyesi ve Gönüllü Öğretmenlerden Şiddeti Önleme Ekibi oluşturularak, İl Eylem Planı doğrultusunda Okul Şiddet Eylem planının hazırlanması.	Planlama	Ekim 2021 (İlk Hafta)	Okul Müdürlükleri	R.A.M. İl/İlçe M.E. M.
2	Okul risk haritalarının oluşturulması, raporlanarak Rehberlik ve Araştırma Merkezine gönderilmesi	Okul Risk Haritası	Kasım Ayı içinde	Okul Rehberlik Servisleri Okul Müdürlükleri	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Rehberlik ve Araştırma Merkezleri Okul Rehberlik Servisleri
3	Eğitim çağı içinde olup, okula devam etmeyen öğrencilerin belirlenerek okullaştırılması çalışmalarının yapılması	Planlama	Yıl Boyunca	Okul Müdürlükleri İl/İlçe M.E.M.	İl Milli Eğitim Müdürlüğü İl Emniyet Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü,
4	Öğrenci servis şoförlerine (ücretsiz taşıma araçları şoförleri ile özel servis araçları şoförlerine) ve okul güvenlik görevlilerine seminer düzenlenmesi.	Planlama	Aralık 2021	İl/İlçe M.E. M. Okul Müdürlükleri	İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, Rehberlik ve Araştırma Merkezleri Okul Rehberlik Servisleri
5	Öğrencilere Çatışma Çözme Yöntemleri ve Öfke Yönetimi ile ilgili konularda sınıf seviyelerine uygun grup rehberlik etkinliklerinin yapılması.	Grup Rehberliği	Yıl Boyunca	Okul Müdürlükleri	İl/İlçe M.E.M. R.A.M. Okul Rehberlik Servisleri
6	Ailelere yönelik anne-baba ve çocuk eğitimi konularında seminer, konferans vb. etkinlikler düzenlenmesi	Eğitim Seminerleri, Konferans	Yıl Boyunca	R.A.M. Okul Rehberlik Servisleri Halk Eğitim Merkezi	İl/İlçe M.E. M. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü,
7	Gelişim dönemleri özellikleri hakkında öğrenci ve velilerine bilgilendirme yapılması		Yıl Boyunca	Okul Müdürlükleri İl Sağlık Müdürlüğü Okul Rehberlik Servisleri	İl/İlçe M.E. M.
8	Okullarda rehber öğretmenler tarafından, zararlı alışkanlıklar edinmiş, şiddet eğilimleri olan öğrencilerin, maddi imkânlardan yoksun, risk altında olduğu düşünülen ve parçalanmış aile çocuklarının tespit edilerek bu öğrencilerle yapılan çalışmaların kayıt altına alınması ve öğrenci kişilik hizmetlerinin güçlendirilmesi	Bireysel ve Grupla Psikolojik Danışma	Yıl Boyunca	R.A.M. İl/ İlçe M.E. M. Okul Müdürlükleri Okul Rehberlik Servisleri	İl/İlçe M.E. M İl Sağlık Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Okul Aile Birliği İl Emniyet Müdürlüğü Halk Sağlığı Müdürlüğü

9	Okullarda sportif faaliyetlerin, kültürel ve sosyal etkinliklerin gerçekleştirilmesi için gerekli işlemlerin yapılması.		Yıl Boyunca	İl/ilçe MEM Okul Müdürlükleri	İl/ilçe M.E. M İl Sağlık Müdürlüğü Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü İl Emniyet Müdürlüğü Okul Aile Birliği
10	İyi ve kötü dokunuş konusunda farkındalık geliştirilecek etkinlikler yapılması	Grup Rehberlik etkinliği	Yıl Boyunca	Okul Müdürlükleri	İl/ilçe M.E. M İl Sağlık Müdürlüğü Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Okul Aile Birliği İl Emniyet Müdürlüğü
11	Öğrencilerin okula giriş ve çıkış saatlerinde emniyet müdürlüğü tarafından gerekli güvenlik tedbirlerinin alınması		Yıl Boyunca	İl Emniyet Müdürlüğü	İl M.E.M
12	2021-2022 eğitim öğretim yılı boyunca yapılan şiddeti önleme ve müdahale ile ilgili yapılan planlar doğrultusunda I. ve II. Dönem faaliyet raporunun hazırlanarak İl/ilçe M.E.M. gönderilmesi	Değerlendirme Raporu	Aralık 2021 Mayıs 2022	Okul Müdürlükleri	İl/ilçe M.E. M.

EĞİTİM ORTAMLARINDA ŞİDDETİN ÖNLENMESİ VE AZALTILMASI STRATEJİ VE EYLEM PLANI HAZIRLAMA KOMİSYONU

Muhammet AYKIT
Müdür Yardımcısı

Sema UÇAK
Rehber Öğretmen

Mutlu Evrim ALMALI
İngilizce Öğretmeni

Sevil TANER
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni

Yavuz DEMİRCİ
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni

Süleyman YILMAZ
Tarih Öğretmeni

Veysel ŞANLI
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni

08.10.2021
Süleyman ÖZTÜRK
Okul Müdürü